ловская область, Малоархангельский район, Первомайский с/с, терри-
тория земель ТнВ «Саунин и К», кадастровый номер 57:17:000000:32.

Цель использования — для сельскохозяйственного производства. 
Предметом купли-продажи являются 2 (две) земельные доли. Стои-
мость одной земельной доли составляет 58 860,00 (пятьдесят восемь 
тысяч восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек).

Собственник земельной доли — муниципальное образование «Пер-
вомайское сельское поселение Малоархангельского района Орловской 
области».

Для заключения договора купли-продажи указанных земельных до-
лей сельскохозяйственным предприятиям или крестьянским (фермер-